
  

KJKP „RAD“ d.o.o. SARAJEVO                      Broj iz plana: 3.3.4.                                                                                                      
- v.d. Direktor -                                                    CPV kod: 80000000-4 
 
Broj: 05-03-05-________________/20 
Sarajevo, 31.12.2020. godine 
 
  
                Na osnovu člana 18. Zakona o javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik 
BiH“, broj 39/14) i člana 7. Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz 
ANEKSA II. Dio B Zakona o javnim nabavkama BiH, v.d. Direktor Preduzeća 
donosi: 
 

 
 O D L U K U 

 o pokretanju i provođenju postupka javne nabavke   
 

Član 1. 
 

Odobravam pokretanje postupka javne nabavke za izbor najpovoljnijeg ponuđača za 
javnu nabavku usluge recertifikacijskog audita. 
 
 

Član 2. 
 

U skladu sa procijenjenim iznosom nabavke, u visini od: 5.500,00 KM bez PDV-a, 
odabir najpovoljnijeg ponuđača će se izvršiti putem Pravilnika o postupku dodjele 
ugovora o uslugama iz ANEKSA II. Dio B Zakona o javnim nabavkama BiH. 
  
                                                               Član 3.                                                                 
 
Nabavka će se finansirati vlastitim sredstvima. 
 
 

Član 4. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
                                                                                  
                                                                          KJKP “RAD” d.o.o Sarajevo 
                                                                                       v.d. Direktor 
 
                                                                            _________________________ 
                                                                             Mirsad Hošić, dipl.ing.maš.                                                                                                                                      
                                                                           
                                                                                     
  
DOSTAVITI: 
 - v.d. Direktor; 
-  A/a;                                                                 
 


	O D L U K U
	KJKP “RAD” d.o.o Sarajevo
	DOSTAVITI:

